
Št. 144 	 Ljubljana, četrtek 15. 10. 2020		  ISSN 1318-0576	 Leto XXX

VLADA
2539.	 Uredba o spremembah in dopolnitvah Uredbe 

o varovanju določenih oseb, prostorov, 
objektov in okolišev objektov, ki jih varuje 
policija

Na podlagi 103. člena Zakona o nalogah in pooblastilih 
policije (Uradni list RS, št. 15/13, 23/15 – popr., 10/17, 46/19 – 
odl. US in 47/19) Vlada Republike Slovenije izdaja

U R E D B O
o spremembah in dopolnitvah Uredbe  

o varovanju določenih oseb, prostorov, objektov 
in okolišev objektov, ki jih varuje policija

1. člen
V Uredbi o varovanju določenih oseb, prostorov, objek-

tov in okolišev objektov, ki jih varuje policija (Uradni list RS, 
št. 63/13 in 23/20) se v 7. členu v prvem odstavku v sedmi in 
osmi alineji beseda »en« nadomesti z besedo »tri«.

V prvem odstavku se v osmi alineji pika nadomesti z veji-
co in doda nova deveta alineja, ki se glasi:

»– bivšega podpredsednika Vlade Republike Slovenije še 
tri mesece po prenehanju opravljanja funkcije podpredsednika 
vlade.«.

Drugi odstavek se spremeni tako, da se glasi:
»(2) Oseba iz prejšnjega odstavka se lahko za čas za-

sebnega potovanja ali drugih osebnih razlogov pisno odpove 

osebnemu varovanju. O tem seznani policijo najmanj sedem 
dni pred datumom želene odpovedi varovanja. V nujnih pri-
merih se lahko oseba ustno odpove varovanju tudi v roku, ki 
je krajši od sedem dni, kar policija evidentira. Oseba, ki se 
začasno odpove osebnemu varovanju, je varovana z drugimi 
ukrepi varovanja.«.

2. člen
V 8. členu se v prvem odstavku v deseti in enajsti alineji 

številka »11« nadomesti z besedo »devet«, beseda »enome-
sečnega« pa se nadomesti z besedo »trimesečnega«.

V prvem odstavku se v enajsti alineji pika nadomesti z 
vejico in doda nova dvanajsta alineja, ki se glasi:

»– bivšega podpredsednika Vlade Republike Slovenije 
tri mesece po prenehanju trimesečnega varovanja po tretji 
stopnji.«.

KONČNA DOLOČBA

3. člen
Ta uredba začne veljati naslednji dan po objavi v Urad-

nem listu Republike Slovenije.

Št. 00717-42/2020
Ljubljana, dne 15. oktobra 2020
EVA 2020-1711-0051

Vlada Republike Slovenije
Janez Janša
predsednik

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 6200  /  Št. 144  /  15. 10. 2020	 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – v. d. direktor dr. Miha Pogačnik • Založnik Uradni list Republike Slovenije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2020 je 399 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Republike Slovenije je vračunan 5% 
DDV. • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842, telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868, uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.uradni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@uradni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

VSEBINA

VLADA
2539.	 Uredba o spremembah in dopolnitvah Uredbe o 

varovanju določenih oseb, prostorov, objektov in 
okolišev objektov, ki jih varuje policija 6199


	VLADA
	2539.	Uredba o spremembah in dopolnitvah Uredbe o varovanju določenih oseb, prostorov, objektov in okolišev objektov, ki jih varuje policija


		2020-10-15T21:46:19+0200
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




